A
cc
um
ul
at
or
s
6 SELECTION GUIDE

N 丁腈橡胶
V FKM(氟橡胶)
订货代码
21 3 4
APG-L01永久压力计
专利产品。专利号：10-210742
•	 材质:	 碳钢-镀锌
•	 特点: 	 带有HGV-B01气阀的APG的“即用”设计允许立即使
用，而不会造成氮气释放、气阀拆卸或适配器使用的不便。
A
(E)
B
D
C
HGV-B01
F
范例:              APG -  250  -  D  -  B
订购代码
2 31
Type A B C D E F
B 136 85 39 105 153 7/8” 14UNF 1A
T 151 100 57 105 153 7/8” 14UNF 1A
M 128 77 37 120 153 M50 x 1.5
A
cc
um
ul
at
or
s
20 SELECTION GUIDE
HGV-B01
ACB
气阀
夹圈
1/2” 20UNF 2B
1/4” BSP
A
B
C
D
A B C D
40.5 9.5 16 10.5
•	 材质:	 不锈钢 / SUS303
•	 特点: 	 1） 应用无泄漏密封技术
		  2） 改进的兼容性
HGV-B01
订购代码
AA
BB
EE
CC
DD
GG
类型 B类型 A
F
F
类型 B
类型 A
•	 材质:	 碳钢 (镀锌) / 不锈钢
范例:                ACB -  A  -  114
订购代码
21
专利产品. 专利号：10-210742
容量 类型 A B C D E F G
1~2.5L B 109 136 30 114 66 M8x55 10x17
4~6L A 148 191 30 168 93 M8x55 10x17
10~57L B 193 235 60 223 117 M8x80 11x30
1 规格
代码 内径 适用
2
B 114 mm 1~2.5L
A 168 mm 4~6L
B 223 mm 10~57L
A
ccum
ulators
21
Engineering Excellence
ACCUMULATORS
ASB
AMB
支持支架
安装支架
容量 A B C D E F G H I J K
1~2.5L 70 92 138 79 7 69 175 100 30 60 Ø13
4~6L 108 136 175 128 15 95 210 160 55 80 Ø17
10~57L 150 206 235 166 20 120 260 190 70 100 Ø17
• 材质: 碳钢 (镀锌)
B G
C
A
D
E
H
I
JF
K
支架
垫圈
1 类型
代码 使用产品
A 1~2.5L
B 4~6L
C 10~57L
范例:              ASB -  A
订购代码
1
D C
A
K
B
E
F
G
H
I
J
L
支持支架
垫圈
安装支架
夹圈
容量 A B C D E F G H I J K L
1L 110 260 190 250 30 170 Ø14 210 30
2.5 110 260 390 450 30 270 Ø14 210 30
4L 148 260 260 320 40 230 Ø14 210 50
6L 148 260 390 450 40 300
- Ø13 Ø10
- Ø13 Ø10
- Ø17 Ø10
- Ø17 Ø10 Ø14 210 50
10L 200 310 340 400 70 300 - Ø17 Ø10 17x32 260 30
20/24.5L 200 310 640 700 70 550 - Ø17 Ø10 17x32 260 30
32/42L 200 310 1090 1150 70 440 500 Ø17 Ø10 17x32 260 30
50/57L 200 310 1440 1500 70 740 560 Ø17 Ø10 17x32 260 30
• 材质: 碳钢 (镀锌)
A
cc
um
ul
at
or
s
22 SELECTION GUIDE
氮气充气套
A
B
A B C D E F
107 51.5 31.5 G 1/4”
18.5 5/16”-32UNF
22.5 5/8”-18UNF
28.5 7/8”-14UNF
D
•	 材质:	 碳钢 - 镀锌
•	 特点: 	 1） 充气软管：长度2.8米，最大工作压力210bar
		  2） 它提供了高兼容性，可以支持其他品牌的产品
C
E
D
F
范例：                  HCB   250  -  D  -  5  -  1  -  1
1 压力表
250 250 bar  (标准)
10 10 bar
25 25 bar
60 60 bar
100 100 bar
400 400 bar
2 仪表类型
D D 类型 (标准)
A A 类型
订购代码
1 2 3 4 5
3 气阀配件套
 无  (标准)
1 5/16-32UNF
2 5/8-18UNF
3 7/8-14UNF
4 全套
4 充气管
1 M16 - W22-7/16” 20 UNF 210 bar, 2.8m
2 M16 - W22-7/16” 20 UNF 400 bar, 2.8m
3 3/8” - W22-7/16” 20 UNF 210 bar, 2.8m
4 如需定制，请咨询我们的销售团队。
5 箱子
1 硬质箱 (标准)
2 如需定制，请咨询我们的销售团队。
气瓶阀接头
7/16” 20 UNF
 W22-14
HCB
A
ccum
ulators
23
Engineering Excellence
ACCUMULATORS
备件
O Ring
支撑环 (Backup Ring)
HBA备件分为四个组件，如下所示。HBA产品的维护必须由合格的专业人员进行。零件
分为1）气囊组件、2）密封套件、3）流体端口组件和4）气囊套件。此外，还可以根据
客户的具体要求提供单独的零件供应。
•	 材质: 	 NBR
•	 材质:	 塑料
范例:                   SP -  4  -  ECO  -  10
订购代码
31 2
型号 NOK AS568 Series
1~6L AS568-227B  CO 0354-B0  ø3.53 x 53.57 (内径)
10~57L AS568-338B  CO 0440-B0  ø5.33 x 78.74 (内径)
型号
1~6L 2 (厚度) x 54.9 (内径)
10~57L 2.8 (厚度) x 80 (内径)
LD
保护帽
阀杆螺母
气阀
皮囊
防挤压环
*1~6L的保护盖没
有吊环螺栓。
SP
3 容量  尺寸 (mm)
代码 容量 L D
1 1 Liter / 0.25 Gallon 149 100
2.5 2.5 Liter / 0.7 Gallon 331 100
4 4 Liter / 1 Gallon 208 150
6 6 Liter / 1.5 Gallon 326 150
10 10 Liter / 2.5 Gallon 286 200
20 20 Liter / 5 Gallon 408 200
24.5 24.5 Liter / 6.5 Gallon 590 200
32 32 Liter / 10 Gallon 732 200
42 42 Liter / 11 Gallon 1,114 200
50 50 Liter /14 Gallon 1,611 200
57 57 Liter / 15 Gallon 1,733 200
2 皮囊材质
代码 材质 温度范围
NBR - 丁腈橡胶 (标准) -20~90 °C
ECO 聚环氧氯丙烷 (联系销售团队) -32~115 °C
N28 用于低温丁腈橡胶
(联系销售团队) -28~80 °C
N40 用于高温丁腈橡胶
(联系销售团队) -5~105 °C
NH1 对于极端条件
(联系销售团队) -45~130 °C
EP1 EPDM  (联系销售团队) -40~120 °C
IIR 丁基合成橡胶 (联系销售团队) -15~120 °C
FKM 氟橡胶 (联系销售团队) -10~140 °C
1 备件
1 皮囊组装
2 密封套
3 油阀套
4 皮囊套
1
3
4
2O-Ring
支承环
油阀
锁紧螺母
间隔环
A
cc
um
ul
at
or
s
24 SELECTION GUIDE
氮气增压器
HGB气体增压器仅专注于充氮的核心功能，提供了有竞争力的价格和卓越的性能。它是
一种压缩空气驱动型，使用方便，移动性强。
HGB
Air Inlet
N2 Gas Inlet
N2 Gas Outlet

**充放电速率是指无负载下的放电速率，它可能会根据操作压力和环境条件而变化。
范例:              HGB DD  -  60  -  R
订购代码
21
1 压缩比
50 1:50
60 1:60
2 类型
手动 (标准)
R 自动
HGB DD-60
Gas Outlet Pressure (bar)
08 0
80
160
240
320
400
480
160 240 320 400 480
G
as
 O
ut
le
t F
lo
w
 (l
/m
in
)
HGB-DD-60*Pa: Gas Inlet Pressure
Pa=62 bar
Pa=53 bar
Pa=44 bar
Pa=35 bar
Gas Outlet Pressure (bar)
05 0
40
80
120
160
200
280
100 150 200 250 300 350 400
G
as